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INDI,]PENDI,]NT AUDITOR'S REPOR'I'

Ileport on the Audit of the Financial Statements

Opinion

\\'e lrar t atrdite cl the accomparrying Standalone Financial Statements of INKEL-EKK Roads

l,rivare l,imited, llrnakulam. rvhich comprise the Balance Slreet as at March 3l'2024'the

Staten]crt ol proflt and Loss and the Statement of Cash flow for the year ended on thal date' and

)lr)tcs t() tlre I:'ir,ancial Statements. inclucling a summary of Signilicant Accounting Policies and

otlrel cr p lanatorv infbrmation'

ln our opinio. and to the best of our information and according to the explanations given to us,

Lhe ai.or.esaid Standalone Firrancial statements give the information required by the Companies

Act.20lj(the.'Act,.)inthemalrnersorequiredandgiveatrueandf'airviewinconfonnitywith
tlre Accoutrtit.lg Stanclalds prescribed under section 133 of the Act' and other accotlnting

pr.inciplcsgenc'.al|.u' accepterlinlndia.oftheStateofAffairsoltlreCornpanyasatMarchSl.
l0l.1. and its profit/L.oss. and its cash Floivs fbr the year ended on thar date.

\\ c conilttctcd rtLrr audit ofthe Starrdalone Financial Statelnents in accordance 'uvith the Standards

on Auditing (SAs) sirc

\llrncilrtds are ltrrtlter d

!: ittttttciitl Stuletntnl\ section of or:r rep

rrilh rhc Code 01'Ethics issucd by the

cified under section 143( I 0) of the Acr' Our- responsibilities under those

escribed in the Atrditor's Re \ponsibilitic \ lor the Audil of the Stundalone

ort. We are independent ol the Company in accordance

Irrstitute of Chartered Accountants of India ("ICAI")

hgethcr rvith the ethical requirements that are relevant to our audit of the Standalone Financial

StLt",,',.nt, under the provisions ol'the Act and the Rules made thereunder. and we have fulfilled

our othcr ethical responsibilities in accoldance with these requtreme

E.thics. We beliei'e thtrt thc audit eviclence rve have obtained is su

nts and t I's Code of
ltlci pnate to
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provide a basis fbr our opinion on the Standalone Financial Statements subject to the following

p0 rn1s

I,inr 1rh asis ol Mttlcr

Our opinion is not modified in respect of these matters.

. The Company has used the borrowings from banks and financial institutions for the specific

purpose for which it was taken at the balance sheet date except the following Loans advanced

to the fbllowing Companies from FY 2019-2020 onwards

a) Inkel Limited - Rs. 45,02,00,000/-

b) EKK-Infrastructure Limited - Rs. 17,51,00,0001 (Note-2.3.2)

. Equir).shares fbr Rs. 10.32,00,000/- held by Inkel Ltd and Rs.3,96,00,000/- held by EKK

ln t-rastructures Ltd respectively have been pledged with State Bank of India as per the terms

and conditions ofthe Facility Agreement dated 16.05.2019. (Note-2.1.1)

. As per the Notification No. 15/2022 dated 30th December 2022, annuity fee became a

raxahle service with eft'ect lrom 01.01.2023. But Road Infrastructure Company Kerala

limited (RICK) has not paid the cST amounting to Rs. 3.366 Cr. resulting in the payment of

CST b1 the company itself. (Note- 2. I 3.1 )

Key Audit Matters

Key audit malters are those matters that. in our professionaljudgment, were ofmOst significance

in our audit of the Standalone Financial Statements of the current period. These matters were

addressed in the context ofour audit ofthe Standalone Financial Statements as a whole, and in

tbrming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters. Key

audit nratter is not applicable to the company as it is an unlisted company'

se to Kev Audit Mattcrs &
Kt'1' Audit Matters

NIL,

( onc lus ion

Nlt.

OlllcI I n lbrttl al ion

IheCompany'sBoardofDirectorsareresponsiblefortheotherinformation'Theother
intbrnration comprises the infonnation included in the Company's Board of Director's Report

but does not include the financial statements and our auditor's repoft thereon.
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Our opinion on the financial statements does not cover the othel information and we do not

express any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other

infbrmation and. in doing so, consider rvhether the other inlormation is materially inconsistent

rvith the t'lnanc,al statements. or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be

rnaterially misstated. It, based on the work we have performed. we conclude that there is a
material misstaternent of this other information; we are required to report that fact. We have

nothing to report in this regard.

Nl:r nagcmcnt's llesponsibilities for the Standalone Financial Statements

'l-he C-olnpany's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) ofthe

Acr rvith respect to the preparation ofthese Standalone Financial Statements that give a true and

lhir vieu, of the financial position, financial performance and cash flows of the Company in

accordance with the Accounting Standards and other accounting principles generally accepted

in lrrdia. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in

accoltjance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for'

preventing and detecting fiauds and other irregularitiesl selection and application ofappropriate

acconntillg policies: making judgments and estimates that are reasonable and prudent: and

deslgn. inrplernentation and maintenance of adequate internal financial controls, that were

operating eff-ectively lor ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,

relevant to the preparation and presentation of the Standalone Financial Statements that give a

true alcl fair view and are free from material miSstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the Srandalone Financial Statements, management is responsible for assessing the

(iornparr-v's abiiity to continue as a going concern, disclosing, as applicable, lnatters related to

goitlg concern and using the going concern basis ofaccounting unless management either intends

to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

I hosc l]oard ol Directors are also responsible fbr overseeing the Company's financial reporting

p roccs s

Auditor's Responsibilities for the Audit ofthe Standalone Iiinancial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone Financial

Statetnents as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error' and

to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of

cassL .:l]]ce. bLrt is not a gualantee that an audit conducted in accordance with SAs s

1



detect a lnaterial misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and

are considered material ii individually or in the aggregate, they could reasonably be expected

to influence the economic decisions of users taken on the basis ofthese Standalone Financial

Statements.

As part ofan audit in accordance with SAs. we exercise professional judgment and maintain

prot'essional skepticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of material misstatement of the Standalone financial

statements. whether due to lraud or error, design and perform audit procedures responsive

ro those risks. and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis

lirr our opinion. The risk ol not detecting a material misstatement resulting from fraud is

higher than lbr one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional

ornissions, m isrepresentations. or the override ofinternal control.

Obtain an understanding ofinternal financial control relevant to the audit in order to design

audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) ofthe
Act. we are also responsible fbr expressing our opinion on whether the Company has

ade.pate internal financial conh'ols system in place and the operating effectiveness ofsuch
corrtlols.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates arrd related disclosures made by the management.
('orrclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accountirrg and. based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists

related to evenls or conditions thal may cast significant doubt on the Company's ability to

cor.rtinue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are

reqLriled to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the Standalone

Financial Staternents or. if such disclosures are inadequate. to modify our opinion. Our

conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date ofour auditor's report.

llorvever. llture events or conditions may cause the Company to.cease to continue as a

uoing concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the Standalone Financial

Staternents. including the disclosures, and whether the Standalone Financial Statements

represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the rnagnitude of misstatements in the Standalone Financial Statements that.

individLralll'or in aggregate. makes it probable that the economic decisions of a reasonably

knowledgeable user of the linancial statements may be influenced. We consider quantitative

materiality and qualitative factors in (i) planning the scope ofour audit work and in evaluating

the results of our work: and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the

Standalone F inancial Statements.

\

@a\\

/



Wc communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the

planned scope and timing ofthe audit and significant audit findings, including any significant
deticiencies in internal control that we identify during our audit. We also provide those

chalgcd sith governance with a statement that we have complied with relevant ethical

recluirenrents legalding independence. and to communicate with them all relationships and

other rnatters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where

applicablc. rclated sal'eguards.

Fronr the matters communicated with those charged with governance, we determine those

matters that were ofmost significance in the audit ofthe Standalone Financial Statements of
the currcnt peliod and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our

auditur's report unless larv or regulation precludes public disclosure about the matter or when,

irr cxtlcnrclr rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in

oul report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to

outueish the public interest benefits ofsuch communication.

lle;xrrl orr ()thcr [,cgal and llegulatorv llequircnrcnts

l, {s rcqLrired by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the OrdeC'), issued by the
('crrt[a I Governnrent of lnd ia in terms of sub-section ( I I ) of section 143 of the Act. we give

in thc "Annexure A". a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the

Ordcr. to the extent applicable

2. As rcquired by Section 143(3) of the Act. based on our audi!. we report, that

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of
our knorvledge and belief were necessary for the purposes ofour audit.

b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the

Company so far as it appears from our examination ofthose books.

c) I'hc []alance Sheet. the Statement of Protit and Loss and the Statement of Cash Flows

clcalt rvith b1, this Report are in agreement with the relevant books of account.

d1 ln our opinion^ the afbresaitl Financial Staterrents cornplv ''lith the Accounting

Strrrti:rrrls prcscribed Lrndcr Scction l-li of the Act. read riith Rule 7 of the Companies

(,,\ccoLlrts) RLrles. 20 I 4.
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f) During the year the Company has not paid any managerial remuneration. With respect
to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the
requirements ol section 197 (16) of the Act, as amended: is not applicable to the
conlllany.

.e) with respect to the adequacy olthe internal financial controls over financial reporting
of the Company and the operating etlectiveness of such controls, refer to our separate
Report in "Annexure B"

h) with respect to the other matters to be included in the Auditors' Report in accordance
rvith Rule I I of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to
the best ofoul information and according to the explanations given to us:

The Cornpany has disclosed the impact ofpending Iitigations on its financial position
in its Standalone Financial Statemenls. (Refer Note 2.48 to the flnancial statements.)

1'he (iompany does not have an1 long-term contracts, including derivative
contracts. hence provision as required under the applicable law or accounting
standards for rnatelial foreseeable losses are not created.

There rvele no amounts which were required to be transferred to the lnvestor
Education and Protection Fund by the Company.

llt.

(a) 'l he management has represented that. to the best of its knowledge and belief,
other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced or
loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other
sources or kind of funds) by the Company to or in any other person(s) or entity(ies).
including lbreign entities ("lntermediaries" ) . with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise. that the Intermediary shall, whether, directly or
inditectll, lend or invest in other persons or entities ldentified in any manner
rvhatsoever by or on behalf of the Company ("Ultimate Beneficiaries',) or provide
anv uuarantee. securitY or the like on behalf ofthe Ultimate Beneficiaries:

(b) The rnanagemenl llas represented. that. to the best of its knorvledge and belief,
othel than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been received by

e) On the basis olthe written representations received from the directors as on March 31,
2023. taken on record by the Board olDirectors. none ofthe directors is disqualified as

on March 3l ,2024 from being appointed as a director in terms of Section I 64(2) of the
Act.

lt.
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the Company from any person(s) or entity(ies), including foreign entities ("Funding

Parties"), witli the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the

Company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or

entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party

(''Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalfof
the [.]ltimate Beneficiaries: and

(c) Based on such audit procedures we have considered reasonable and appropriate

in the circumstances; nothing has come to our notice that has caused us to believe

that the representations under sub-clause (a) and (b) contain any material mis-

statement.

As stated in Note 2.2 to the standalone financial statements, the interim dividend

declared and paid by the Company during the year is in compliance with Section I 23

of the Act.

Based on our examination which included test checks, the Company, in respect of
firrancial year corrmencing on I April 2023, has used an accounting software for

maintaining its books of account which has a ieature of recording audit trail (edit

log) facility and the same has been operated throughout the year for all relevant

lransactions recolded in the software. Further during the course of our audit, rve did

not corre across any instance of audit trail f'eature being tampered with.

As proviso to t{ule 3(l) ofthe Companies (Accounts) Rules 2014 is applicable flom

lst Aplil. 2023. reporting under Rule I l(g) of tlre Companies (Audit and Auditors)

IlLrles. 20 I 4 on preservatiorr of audit trail as per the statutory requirements for record

retentior.r is not applicable for tlre financial year ended March 31.2024

I IDIN: 2,10 I 97968KENAG I 558

For ARGEE & CO
Chartered

FRN:
u ntants
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(ii)

ANNEXURts,'A' TO 1'HE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
(Referred to in paragraph I under'Report on Other Legal and Regulatory Requirements'

sectior of our report of even date to the linancial statements of the Company for the year

ended March 3l"t 2024)

(i)
(a) (A) The company is maintaining proper records showing full particulars, including

quantitative details and situation of Property. Plant and Equipment;

(B) The cornpany is rnaintaining proper records showing full particulars of intangible

ASSETS:

(b) The Properry, I'lanl and Equipment have been physically verified by the management at

reasorrable intervals; whether any material discrepancies were noticed on such

verification and if so, whether the same have been properly dealt with in the books of
account:

(c) rvhether the title deeds ofall the immovable properties (other than properties where the

company is the lessee and the lease agreements are duly executed in favour ofthe lessee)

disclosed in the financial statements are held in the name ofthe company. if not, provide

the details thereof in the fbrmat below: -

Dcscription

ol propeltl'

(d) The company has not revalued its Prope(y, Plant and Equipment (including Right of
Use assets) or intangible assets or both during the year.

(e) No ploceedings have been initiated or are pending against the company for holding any

benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988)

and rules made thereunder;

(a) 'The companv do not have inventory as the business ofthe company is promotion. setting

up and rnaintenance ofall types of Irrfra structure t'acilities, projects and ventures.

(a) During the year the company llas not grallted loans or advances in the nature of loans,

Reason for not

being held in

name of
company*

Whether promoter.

director or their
relative or

employee

NII,

Period held

indicate

range,where

appropriate

*also indicate

if in d ispute

Gross

carrying

value

Held in

name of

(iii)



secured or unsccured. to cornpanies, flrms, Limited Liability Partnerships or any other parties

Narre ol Party Total amount of Loan

INKEI- LId

LKK- lnli'astlucture Ltd

(iv) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, there are no
ttansactions entered in respect of loans, investments, guarantees and securities, hence the
provision ol'Section 185 and I 86 ol the Comparries Act, 20 | 3 are not applicable.;

(r) 'l'he Cornpanl has not accepted deposits during the year and does not have any unclaimed
deposits as at March 31,2024 and therefore, the provisions ofthe clause 3 (v) ofthe Order are

not applicable to the Compan).

(vi) The Central Government has not prescribed the maintenance of cost records under section
148( | ) ofthc Act, for any ofthe services rendered by the Company.

lvii) According to the intbrrnation and explanations given to us. in respect ofstatutory dues:

(a) 1'he Company has been regular in depositing undisputed statutory dues, including
Provident Fund, Employees' State Insurance, lncome Tax, Goods and Service Tax.
Customs Duty. Cess and other material statutory dues applicable to it with the appropriate
authorities.

(b) l-here rvere no undisputed amounts payable in respect of Provident Fund, Employees'
State lnsurance, lncome Tax, Coods and Service Tax. Customs Duty, Cess and other
material stalutory dues in arrears as at March 31,2024 for a period of more than six
Inonths liom the date they became payable.

(viii) l)uring the year there are no such transactions not recorded in the books ofaccount have been

sLrrrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income
-lax Act. l96l (43 of 196 I ):

(ix) a) The Cornpany has taken loans or borrowings from financial institutions, banks and
government or has not issued any debentures. The company has not defaulted in repayment of
loans or borowings to a financial institution, bank. government or dues to debenture holders.
b) The company has not declared as a willful defaulter by any bank or financial institution or

lender.

c)'l errn loans *erc applicd lbr the purpose fbr rvhich the loans were obtained, except the loans

o

Balance outstanding
4s.02.00.000

17.s r,00.000

3
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ui\cn to the promoter companies. the details are as follows.

Narrre of Borrower Amount of loan or
advance

lnke I l.td 4s.02,00,000.00

l rK h-InliastluctLrrc Ltd 17,5 r,00,000.00

(x) The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) or term loans and hence reporting under clause 3 (x) ofthe Order
is not applicable to the Company.

(xi)
a) 'lo the best olour knowledge and according to the infomation and explanations given to

Lrs. no tiaud by the Company or no material fraud on the Company by its officers or
employees has been noticed or reported during the year.

h) llased on our examination of the books and records of the Company. carried out in
i:ccordance rvith the generally accepted auditing practices in lndia, and according to the
infbrmation and explanations given to us, a report under Section 143(12) of the Act, in
Form ADT-4, as prescribed under rule l3 of Companies (Audit and Auditors) Rules,20l4
r.vas noI required to be filed rvith the Central Covernment. Accordingly, the provisions
statcd under clause 3(xiXb) ol'the Order is not applicable ro rhe Company

c) ,\s rcltrcscnted to us b) the l\4aniruement. tlrere are no rihistle-blorver contplaints received by
thc ('0rrplr.rr during the r ear.

lriit lltc ('ontpanr is not a Nidhi Company and hence reporting under clause 3(xii) ofthe Order is
not applicable to the Compan).

(xiii) lrr out opinion and according to the information and explanations given to us, the Company is

in cornDliance with Section I 77 and I 88 of the Companies Act. 201 3 where applicable, for all
tritnsactiorls with the related parties and the details of related party transactions have been

disclosed in the financial staterrrents as required by the applicable accounting standards.

(xiv)

1a) The Company does not require separate internal audit system commensurate with the
size ol its business:

(xv) ln oul opinion and according to the information and explanations given to us, during the year

'i
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the company has not entered into any non-cash transactions with its Directors or persons
connecred to its directors and hence provisions ofsection 192 ofthe Companies Act,20l3 are
rrot applicable to the Compan).i

(ri i)
(a) 1'he Company is not required to be registered under Section 45 lA ofthe Reserve Bank of

lrrdia Act. 1934 (2 of 1934) and accordingly, the provisions stated in paragraph 3(xvi)(a)
of the Order are not applicable to the Company.

(b) |he company is not engaged in any Non-Banking Financial or Housing Finance activities
during the year and accordingly, the provisions stated in paragraph 3(xvi)(b) ofthe Order
are not applicable to the Company.

(c) 1'he company is not a core investment Company (clc) as defined in the regulations made
by Reserve Bank of India. Hence, the reporting under paragraph 3(xvi)(c) ofthe Order are
not applicable to the Company.

(d) (d) According to the inlbrmation and explanations frovided to us, the Group (as defined
in the Core lnvestment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) does not have any
('ol'e Investment Company (as part of its group. Accordingly, the provisions stated under
clause 3(xvi)(d) ofthe order are not applicable to the Company.

(rvii) 'l lrc (ottrpanr ltas not incurled cash losses in the tlnancial rear and in the immediatelv
plccc(linr- ll r.rrre iir I r crr.

( rl iii) I hcrc llts not bL'cn anv resignation of the statutot.y auditors during the year;

(xix) On dre basis ofthe financial ratios, ageing and expected dates ofrealisation offinancial assets
and payrrent offinancial liabilities. other information accompanying the financial statements,
the auditor's knowledge of the Board of Directors and management plans, we are in the
opinion that no nraterial uncertainty exists as on the date of the audit report that company is
capable of meeting its liabilities existing at the date ofbalance sheet as and when they fall due
within a period oione year liom the balance sheet date.

(xx)
(a) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, there is no

amount. in respect of other than ongoing projects. to be transferred as unspent amount to a
Fund specified in Schedule Vll to the Companies Act within a period of six months of the
expiry olthe flnancial year in compliance with second proviso to sub-section (5) ofsection
I l5 of the said Actl

,
,o
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F inancill Year

Amount

unspent on

CSR activities

"other than

Ongoing
Pro.jects."

Amount
translerred to

Fund specifi ed

in Schedule VII
within 6 months

from the end of
the Firranc ial

Year.

Amount

transferred

after the due

date

(specify the

date of
deposit)

NIL Nlt. NILNIL,

(b) fhere is no amount remaining unspent under sub-section (5) ofsection 135 ofthe Compan ies

/\ct. pul'suant to any ongoing project, has been transferred to special account in compliance
with the provision ofsub-section (6) ofsection I35 ofthe said Act.

U DIN: 2-l0l97q6BKENAG | 558

For ARGEE & CO
Ch a rtercd nta nts

FRN: 21 s

c r.rn ['.C.A.
i.';rln I

(M. t,io. 136)

Place: Kochi
Date: l8-06-2024
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I E IN DI'PENDENI' AT] DI'I'OR'S REPOR'I'

IRef'erled to in paragraph 2(g) under'Report on Other Legal and Regulatory Requirements'
in the lndependent Auditors' Report of even date to the Members of Inkel-EKK Roads
Privale l,td on the l--inancial Statements tbr the year ended March 31.2024)

Report on lhe lnternal l'inancial Controls Over Financial Reporting under Clause (i) of
Su b- section 3 of Section 143 of the Com panies Act, 2013 (..the Act")

we have audited the internal financial controls over financial reporting of INKEL-EKK Roads
Private l.td, llrnakulam. ("the company") as of March 31.2024 in conlunction with our audit
ofthe Standalone Financial Statements ofthe Company fbr the year ended on that date.

Opinion

ln our opinion. to the best ofour information and according to the explanations given to us, the
c'or.npany has. in all material respects, an adequate intemal financial controls system over
financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating
effictively as at March 31,2024, based orr the criteria for internal financial control over financial
reporting established by the Company considering the essential components of internal control
stated in the Cuidance Note on Audit oi- Internal Financial Controls Over Financial Reporting
issrred by the ICAI.

NIUrrlgcnrerrt's ltcsponsihilitt for Intcrnal I,'inancial Controls

'l ltc ('otnpanr''s tnanasement is responsible for establishing and maintaining internal financial
contlols based on the internal control over financial reporting criteria established by the
Companl', considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note
on Audit ol'Internal Financial Controls Over Financial Reporting. issued b1 the lnstitute of
(lhartcrcd Accountants ol lndia ("lcAl). These responsibilities include the design,
implententation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating
efl'ectivelv tbr ensuling the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to
companr"s policies. the safeguarding of its assets. the prevention and detection of frauds and
errors. the accuracy and completeness of the accounting records and the timely preparation of
reliabie tlnancial intbrrnatiorr, as required under the Companies Act, 2013.

r\utl itors' Ilesponsihilitv

Oul responsibilitv is to express an opinion on the Clompany's internal financial controls over
tinancial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on ALrdit ol Internal Financial controls over Financial Reporting ("the Guidance Note")

\\!



issued br ICAI and the Standards on Auditing prescribed under section 143(10) of the
Conrparries Act.20l3. to tlre extent applicable to an audit of intelnal financial controls. both
applicable to an audit of internal linancial controls and, both issued by ICAI. Those Standards
and the cuidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform
the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over
financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in
all rnaterial respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding
of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness
exists and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based

on the assesscd risk. The procedures selected depend on the auditor's judgement, including the
assessment of the risks of material misstatement ofthe Financial Statements. whether due to
t't'aud oi error.

Nleanirrg ol lnternal lfinancial Controls Over liinancial Reporting

Inlrercni l.inrilations oflntcrnal Iiinancial Controls Ovcr l.'in:rncial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial repofting,
inclLrdirrg the possibilitl of collusion or inrprcper management override of controls, material

9l-rlj3o
3NV.I

Att{1}..,Ld'?t

t.

\\e belise that the audit evidence u,e have obtained is suf-ficienr and appropriate to provide a

basis lirl out attr.iit opinion ttn the Company's internal Iinancial controls systerr over financial
lepor-tinu.

A Company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A Cornpany's internal financial control over financial reporting includes those
po lic ies and proced ures that ( I ) pertain to the maintenance of records that. in reasonable detail,
accuratell,and lairly reflect the transactions and dispositions of the assets olthe Company; (2)
pt'ovide |easonable assurance that transactions are recorded as necessary to pernr it preparation
ofstandalone flnancial statements in accordance with generally accepted accounting principles,
and that reccipts and expenditures of the Company are being made only in accordance with
authorisations of management and directors of the Company; and (3) provide reasonable

assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or
disposition olthe Cornpany's assets that could have a rnaterial effect on the financial statements.

l:



rnisstatenlents dLle to e.ror or fraud may occur and not be detected. Also, projections ofany
evaluation of the internar financiar contrors over financiar reporting to future pertds are subject
to the risk that the internar financial controi over financial reporting may become inadequate
because ofchanges in cond itions, or that the degree ofcompliance with the poricies or procedures
may deteriorate.

LIDIN: 2.10 I 9796tsKENAG I 558

For ARGEE & CO
Chartered Accountants

FRN: 175

c.A. M. n F.C.A.
Pa rtn e

(M. No. l
Place: Kochi

Date: I 8-06,2024
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INKEL-EKK ROADS PRIVATE LIMITED
CIN:U45203KL2016PTC039948

Balance Sheet as at 31st March,2024

Particulars Note No
As at

31.03.2024(ln
Lakhs)

As at 31.03.2023
(In Lakhs)

I. EQUITY AND LIAAILITIES

(1) Sharebolders Funds
(a) Share Capital

(b) Reserves and Surplus

[c] Money received againstshare warrants

(2) Share applicadon money pendlng allourent

(3) Non-Current Ltabilities

(aJ Long -Term Borrowings

(b) Deferred Tax Liabilities (Net)

(cl Other Long - Term Liabilities

(dJ Long Term ProvisioN

(4) Current Llabluues

(a) Short Term Borrowings

(b) Trade Payables

[A) total outstanding dues of micro enterprises and

small enterprises; and

(B) total outstanding dues ofcreditors other than micro
enterprises and small enterprises

(cJ other Current Liabilities

[d] ShortTerm Provisions

Total

II. ASSETS

(1) Non - Current Assets

al Fixed Assets

i) Property, Plant and Equipment

ii) lntangible Assets

iii) Capital work-in-progress

iv) lotangible assets under development

(b) Non- Current lnvestments

(c) Deferred tax assets

(d) Long - Term Loans and Advances

(e) other Non - CurrentAssets

(2) Current Assets

[aJ Current Investments

O) lnventories

(c) Trade Receivables

(d) cash and Cash Equivalents

(cJ Short - Term Loans and Advances

[el short term Loans and advances

(0 Other CurrentAssets

2.3

2.4

2.5

2.6

z.a

2.9

2.70

2.71

2.72

2.13

2.74

2.15

2.15

2,800.00

1,593.89

10,086.06

65.31

760.00

950.12

244.03

1.52.43

2,800.00

t,771.98

11,546.10

65.00

713.7 4

18.59

457.00

48.63

16,691.44 17,421.04

t3.62

3,02

6,253,00

5,799.77

2,055.35

2,590.85

57 6.84

18.01

2.53

6,275.21

5,137.ss

2,643.64

2,966.12

377.93

Total 76,69L44 77,427.04

Significant Accounti[g Policies and Notes to Accounts 2.23'2.50

For
on behalfofthe Board

For INKEL-EKK Roads Private Limited

Director

DIN: 0527 247 6

As per ourAudit Report ofeven date attached.

UDIN '' 2tlotc't 4q b BkeN A h t'E I
For ARGEE & CO

Chartered Accou ntants
FRN.O ?175

C.A. M. Ra ran

t/

ll [r1[ ,(o.

art

hanr

Place: Cochin

Dater 18-06-2024

Director

DIN:02817591

(M. No 97 96)

F. C.A.

& q,.-JL
nr. il|lneovan K -



INKEL.EKK ROADS PRIVATE LIMITED
Statement ofProfit and Loss for the year ending 3lstYlar(,h ZOZ4

Particulars Note
No.

For the period
o1.04.2023 to
3t.03.2024
(In Lakhs)

For the period
01,04.2022 to
31.o3.2023
(In Lakhs)

XVII.

I.

II.

III,

IV.

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(0

v,

VI.

VII.

VIII.

x.
x.

xI.

XII.

xIII.

xIv.

xv.

xvL

Revenue from 0perations

Other Income

Total Income (I+U)

Expense:

Proiect Cost and Charges

Employee Benefit Expenses

Finance Cost

Depreciation and amortization expense

other Expense

Total Expense (a to e)

Prolit before exceptional and extraordinary items
and tax (III - Iv)
Exceptional Items

Profit before extraordinary items and tax (V - VI)

Extraordinary items

Profit before tax (VII - vID
Tax Expense

(1) Current tax

(2J Deferred tax expense / (income)

Profit /(Ioss) for the period from continuing
operations (IX - D
Profi t/[ossJ from discontinuing operations

Tax expense of discontinuing operations

Profit/(loss) from discontinuing operations (after
tax) (ru - xlII)
Profit/(loss) for the period (XI + XIV)

Earnings per equit5r sharer

(1) Basic

(2) Diluted

2.14

2.19

2.20

2.16

2.t7
7,93r,62

925.05

1,442.45

7 04.25

2,856.67 2,L46.70

866.05

4.82

1,383.11

5.64

40.99

s73.33

4.74

1,227.95

8.18

47.79

2,300.61 1,85S.39

556.06 29t.3L

556.06 29t.3t

291.31

174.64

(0.48)

86.49

(1.11)

381.91 205.94

381.91 205.94

1.36

1.36

0.74

0.74

Significant Accounting Policies and Notes to Accounts

For
On behalf ofthe Board
For INKEL-EKK Roads Private Limited

Dr, angovan K
Director
DIN:05272476

Place: Cochin
Datet 18-06-2024

As per our Audit Report of even date attached.
gDt4:4!9t1u-LB ke-N A ht558For ARGEE & CO

Chartered Accounta nts
FRN:0002 7S

Ju
Director
DIN:02817591 C.A. fr4 . Ra n F.C.A.

)

artner
(M. No. 197 6

2.21

5s6.06

')'),



INKEL.EKX ROADS PRIVATE LIMITED
Cash Flow Statement

Particulars
For the period 01.04.2023

to 31.03,2024
(ln LaL'hs)

tor the period
O 1.O4.2O22 to 3 l.O3,2OZ3

(ln Lakhs)

1 CASH TLOWS TROM OPERATING ACTIVITIES
ProfitAfterTaxes
Adiustment for :

Depreciation and Amortisation
Profit on sale ofAssets
Finance Costs

Dividend lncome
Liabilities \Provisions no Longer required written back
Loss on sale / Conversion of Fixed Assets to Current assets

Exchange differece

Operating profit before Working Capital Changes
Changes in Working Capital
Adjustments for I I ncrease ]\Decrease in OperatingAssets

T.ade Recei"ah!es

Shoftterm loans and advarces

0ther Current Assets

Long term Loans and Advances

other Non - Current Assets

Adjustments for increase [Decrease) in Operating Liabilities
Trade Payables

Non Currerlt Liabilities
Other CulTent Liabilities
Long Term borrowing
Short Term Borrowings
Short Term Provisions

Cash generated from Operations
Taxes paid / lrefund received]

Dcferred tax expense / (income)

Net Cashflow from Operating activities . ( A )

I'ASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES
Purchase of Fixed Assets

Proceeds from sale / surrender of Fixed assets

Investments in Equity shares
Capital expenditure on Work In Progress
lnterest received on deposits
Investments in lease hold rights
Other Investments

NetCashflow from Investing activities .{ B )

381.91

5.64

1,383.11

[e2s.0s]

205.94

8.18

t,227.95
(7O4.25)

845.61

588.34

Ir98.91]
22.21

(61.62)

737.A2

(2,395.23)

251.83

[2,31s.s3)
2,297.55

350.02

931.54
0.30

(r72.97\
[1,460.0sJ

46.26
152.43

(2,761.39)

1s7 .87 )
[0.40)

396.42

1678.6e)
73.7 4
4A-63

(s02.49) (218.77)
693.15

44.63
(0.48)

(1,641.74)
207.63

t1.11)

644.03 t1,850.48)

[1.2s)

t1.2 s)

\
lt
I@



(1,383.11)
925.05

(s60.00)

As per our Report ofeven date attached

For ARGEE & CO
Chartered Accou ntants

0217S

(7,227.9s)
704.25

(s60.00)

For

On behalfofthe Board

For INKEL-EKK Roads Private Limited

Dr. K Saniu M

Director

DlNt 0527247 6

Director

DIN:02817591

Place: Cochin
Date:18-06-2024

C,A. M ran F.C,A ccOL

(M
Pa rt
No. 9796)

I

VDtt\: U )tq4qb BW NAettSrg

3 CASII FLOWS FR,OM FINANCINC ACTIVITIES

Finance Costs

lnterest received

Issue ofshares (includes shares issued against expenditure metby lnkel

Ltd and EXK Infrastuctures Ltd on behalfofthe company)

Equity Grant from RICK

Intrim Dividend Paid

Dividend Distribution tax paid

Net Cash Used in Financing Activities - ( C ) (1,018.06) (1,083.70J

Net increase /( decrease ) in Cash and Cash equivalents
Cash and Cash equivalents at the beginning ofthe period

Exchange Difference

Cash and bank balance at the end of the period comprises

Cash in Hand

Balance with Banks:

In Current Accounts

In DepositAccounts
In Earmarked Accounts

Unpaid Dividend Account

(37s.28)
2,966.t2

(2,934.fi)
5,900.31

2,590.85
0.03

1.85

2,588.97

2,966.12
0.03

2.46

2,963

Cash and Bank Balance at the end ofthe period 2,590.85 2,966.t2

med

FRN:



INKEL.[|(I( ROADS PRIVATE LIMITED
Notes lomirg Part of Bdar.e She.t 6 at 31,03.2024

NOTtr. 2,1 STIARI CAPITAL

G]

(bl

t.)

t,r)

(el

(0

1

3

SHANXHOLDf,RS TUNDS

Equity Shares of Rs.10/- er.h

tssu€d, Subsdlb.d .nd Pald !p
Equity Shares oItu.10/-ea.h lully pad up

The Company has one clds of Equity ShaEs havinB face
value p€r share is tu.10/

Recomiliation of truDber of sbares and ahouni
outstandineatth€ end of the.eDorlincDerlod

Numb€rof Shar€s at thebeginningotrh. psridd

Shares issued du.inq th€ period
Shar€s bought back during rh. pe.iod
Numberof sharesat th.closjngolrh. period

tuGts, Preferenc€s ad restri.tiom atta.h.d to .arh

No such n8hts, PrefeEnces, restncdonsetc.a(a.hed Nil

Shares held by ltoldin8 CoDDany, Subsldlary
conpany , Asso.latd .t

ks HoldinS company & irs ultihare Holdinscompany

The shar6 held by lhkel Lrd. lncluda 4! sharcs (R:10
each) tn the mne ol Mt. Ettonsavan K, Mr vipin Pc , Mr
Raiju f and Mr. Halet M The beneli.iot inbr4r aJ k*

Subsjdiaries ofits Holdlns Co6pany& as ulrrmate

Assocjates ofits Holdrn8 Company& lB Ulrimare Hold'ne

Nil

Nil

NiL

Nil

2,01600

kl Shar6 Leld by .a.t shar.bold.. hotding morethan

The shata hdd by Inkel Ld. ih.lod6 10 shots [R:14
each) in rne nam of t. Ellansown t{ Mt. vipin PG , Mr.
Boit T ond Mr. Ha[nt M The benelriot tnbd ol these
shores ote he4 bt Inkel Lt7.

EKx l.fr.fidur. Ld - 2s si,

The shqre, hel.l b" Fl,. t' -. rrht-< trd -t des 3a
shors [10 ach) in .n. roh. ct Nlr. LRt< Mthoh .4, Mr
Sanju Muhonnea and Mr Sa.l1in Muhohned The
baefctol tnbrar ot th6e shord orc held by EKR

@



o)

(i)

U)

tkl

Sbrres r.eN€d for issm under opuohs and
.ontractr /.ommitments

Duina the last rlve yem
t I Asgregate Numberand.ldsoishares 2llotied rs fully
pad up putsuant to contra.ts wthout paym€.t b€ing

2) Aglre8ate number and.lass ofshar€s allotcd as lully
pad upbywayof aonussh:res

3l ASSregate numbe.and class olshares boughtba.k

terms if any of seffities onv€rtiblc into tquity/
Prelerence shares issued along wjth the earli€st date
of conveBior in d€sc€nditra o.der startina from the

Nil Nil \Jit

Nil

Nil

Nil

Nrl

Nil

Nil

Nrl

Nil

Nrl

2,1.2 Disclosur€s of Shareholdlngof Pronot€rs Shares held bythe Promoters:

% charye durinB th. PErioG year

NOTT,2,2 RESf,RVES & SURPLUS

Starement of Profi t and Loss A..ount

Dividend pajd to SharcholdeB
Dividend Disribution Tax

2.3,1Term Loankavailedonhypothecahonoltherssetsof the.omFny

NoTE.2,4 oTHtrRI,oNG.T[flnlhBlLlTlDs

2.3.2 Conpanyhas used tie bomwin8s 6'om ban\s ?nd finarcial institutio.i for th€ sp{in. purlose for whth irw.s
taken atth€balanceshe€t datepx.€pt th€ following Lornsrdvanced to the fotlowin8 Companies lrDmW 2019 2024

al rnkel Linned. tu.45,02 00,000/.
bl f,KK lnfr.structure Limited - Rs. 17,s1,00,000/

Reten tio n M on.y payable

Perlorm,n.e Cuarante€ Deposit

Prcvision tor L€ale 0n.asbment

Ptuvision for Bonus & ExgEtia

34.33

226
at2

0.13

34.34

2426

4.

1

2.1.1tqui., shar.s forRs.10,32,00,000/. h"ld by lnkel Lrd and Ri 3,96,00,000/- h€ld hy EKX lnfEsiru.tures Ltd
rcspectivelyhav€beenpledgedwithStateBankoflndjaasperth.temsandcond ionr oftb. Fa.ilityAgreenrnt

'tPtm Laai AlC 4 41192765492

4,.:/



IIOTE.2.S SHORT. TERM BORROW|NCS

Current Maturities of Long Term Borowings
(il Tem Loan rrom sBI 760,00 713.74

764.00 7t3,74

I{OTE. 2,6 TRADE PAYABLES

9s0.12 16.s9

9S0,12 18,s9

Ar at 3l-03-2024

(b) odEB:
Audlt Fee pryable

Labour w.l&re Cs
P.ofNional an.l Legal CharB€s P.yable

Other ExpcEs Fayabl€s

Prepayment Charg6 payable

20.93

0.90

20,38

1.27

187,,t0

53.09

33050

0,90

22.1s

0,36

53 09

244.03 457,Ot

Refe. Note 2.6.1 forT6de Payabl€s agei.g$hedut€

NOTE.2.7 OTHER CUNNENT LIAAIUTIIS

As.t 31.03-2024 Asat31-03.2023

Curentperiod deaered tzr (liabtlity)/N€t

2,53

0.48

1.43

1.11

3,OZ 2.34

oTE.2.a Sbo.t T.m Pmvisior

Asat31-03-202,i As atl1.03-2023

Provisioh for lncome Tax 152.43

732,13 44,63

OTE'2.10 DefirrcdTdAss.ts

Asat31-03-2024 Asat3r.03-2023

(.) MAT Cr€dit E.titlement

O) other loa.s and adEnc6
E(K lnft_asEu.lure Limited

INXSL!imited
1,751,00

4,502.00

22,27

1,751.00

1,502,00

6,253.00 6,275.21

NOT'.2.II LONC. TERI{ IOAiISAI{D ADVAN'ES

NOTE . 2,12 OTUER NON . CURNEI{T ASSETS

Asat31-03.2o23

5,137,55

s,199.17 5,137.Ss

o zrii::
4cco\1

48,63

5,199.77



I-l

Ko

N-
teD

E

&

ne
!!>

z&

I

d+H;Ep
=aCP
=E

c33E
dt t-
JFi
lzl 9
ifl 'l

9TA>

F

o

ll
ll
ll
ll
ll

F

E

I

3

'a'429

iiii!s

3 3FF

ii.4.2
=too

F
V;

=

2r

3

o

E

..- ... I 9

'6 ',d !i !!

z/.t-t-

.!.24=

.1

=E

>668

?

\

I ti

[[

F

I



s.dr4 @.!rd.rd aoo.r

Ullle.ed, onsld.r.dEood

1,26a35

?,055.35

NOTE - 2.I3 TRADE RECEIVABI-ES

R.fer No@ 2,13.2 for IE.Ie ReeiEbl.s .B.int sch.dul.

l{otE - 2.1,1 CAtlt AllD C-r$ll EQUIvaLfNTs

Ai p.. th. coacslon &E.d.nt b.tw!.n lnk.l-Ekk.nd RlcK tn. btrl contrad prle of,r€5.20 crsh.ll b. p.ld ln 13
ArNlty( 25 $hl-.nnulty),

Asol31{3-2023,10 *ml-annuid.s h.% b.en.ompl€Ed. Th.11$.nd 12t} *ml.nnuttl.sw.E du. for FY 2023-
2,1; h@v.r, on, th. 11th $mt-amulty h:. ben btlled ..d tn. payn.nt Eelv.d 1rc6 RICK.

RlcRh ale not t.rd 6sT ponron of rh€ erd.ontn.r.mountrnS to Rl 3,366 cr, c$ltln8 ln tt payfr.nrofcsTby

lnT.m Dep6lt A..@trts

0.03

1.85
2,S88.97

0.03

2.46
2,963.21

z,s90.as 2,965.13

2,1,1,1 Tem D.posit Ll€n m.rt€d aor Rs. 20,73,65,a59l.

NOTE . z.ts OTIIET clJRf,EI{' ASSEN

For IIiBIEL-EXX R..rk PrlEt UDh.d

56.,1,1

51039 303.24

576a3 177.92

Dll:02817591

Dat :14.06-2021

As p.r o!. R.pon of .v.n dat .tEch€d

For ARGEE & CO
Chartered Accountants

FRN: 217 S

C.A. M. Ra
art r

(M. No

UO

9796)

: 2-4Uq+qaBReNAh tr58

,'I
I fo?iti,o,-iu
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Uq-rttt --b{.ar.,'- r
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INKEL.EKK ROADS PRIVATE LIMITED

Notes Forming Part OfStatement ofProfit And Loss as on 31.03.2024

NOTE . 2.16 REVENUE FROM OPERATIONS n Lakhs

2,16.1 The Company recognises revenue from construction con$acls based on the percentage of completion
method as specified in Accounting Standard [AS 7 (Revised)] "Construction Contracts". Revenue has been
recognised in the previous year to the extent of 49.03% of the Total Contract Revenue, as the percentage of
completion of work as on 31st March 2024 was 53.0oo/o. Since the percentage of completion of work as on 31st
March 2024 is 53.00o/o based on the estimate ofthe project cost, revenue is recognised in the currentyear at 3.9770
so that the cumulative revenue recognised as on 31st March 2024 is 53.00o/o.

NOTE - 2.17 Other lncome In Lakhs)

Particulars
For the period
01.04.2023 to

31.O3.2024

For the period
O1.O4.2022 to

31.O3.2023

Interest from Bank

lnterest on lntercorporate Advance - EKK & INKEL

Other Income

236.32

467.93

925.05 704.25

NOTE . 2.14 PRO'ECT COST AND CHARGES ln Lakhs

NOTE. 2.19 EMPLOYEE BENETIT EXPENSES
n Lakhs

For the period
01.04.2023 to

31.O3.2024

For the period
01.04.2022 to
31.03.2023

1,937.62 1,442.45Revenue from operations

1,931.62 t,+42.45

For the period
07.04.2023 to
31.o3.2024

For the period
OI.O4.ZOZZ lo

31.03.2023
Particulars

173.73
39.08

11.9.47

4.47
39.37

a32
443.61

40.77
135.60

8,21
34.62

9.63
340.50

57 3.33

Proiect Cost and Charges:

Project Management Consultancy
LabourWelfare Cess

Cuarantee Commission
Professional & Legal charges
Remuneration - lndependeht Engineer RICK

Others
Operation and Maintenance Charges

866.05

For the period
01 .04.2022 to

31_O3.2r)23
Particulars

For the period
07.o4.2023 to

3r.o3.2024

4.41
0.12
0.05
0.24

4.74

Salaries and Allowances
Leave encashment
Employer Contribution to Gratuity Fund
Bonus/Ex-Gratia ExDense

\

Particulars

178.58

7 46.47

3.75

0.60
-o.21

4.42

)

x



The Company has classified the various benefits provided to employees as under:
a) Defined Benefit Plans :

1) Cratuity, 2) Leave Pay

In accordance with Accounting Standard 15, an actuaria I valuation was caried out in respect ofthe aforesaid
defined benefit plans based on the following assumptions.

f -i. Actuarial assumptions
Lakhs

The discount rate assumed is 6.99 70 per annum which is determined by reference to market yield at the Balance

Sheet date on govemment bonds.

ii.Changes in the present value ofthe defined benefit obligation in respect of Gratuity are as follows:

iii.Reconciliation of resent value ofdefined benefit ob tion and fair value ofassets

es re€o ized in Statement of rofit and loss

v.Movements in liability Recognized in the Balance Sheet
n Lakhs

ffi

Employee gratuiWEmployee gratuity
31-03-2023

Particulars
31-O3-2024

6.99o/o 7.29o/aDiscount rate Iper annum]
5.00% 5.00%Expected Rate ofincrease in compensation levels

Expected Rate of return on plan assets, Oo/o 0o/o

Moftaliw Rate tALM 2012-14 IALM 20L2-74
Retirement age 60 60

Particulars 3t-03-2024 31-O3-2023
0.28Present value obliAation as at the beginning ofthe period
0.02lnterest cost 0.01
0.07Current seruice cost 0.13

Benefits paid

0.01 0.00Actuarial loss/(gainl due to change in assumptions
,0.09 -0.30Actuarial loss/(gainl due to experience
0.72 0.07Present value obligation as at the end ofthe period

Particulars 37-O3-2024 3l-03-2023
0.07Funded net liability reaognized in balance sheet o 1?

Amount classified as

a.07Long term provision [Note no 2.4] 0.12

37-03-2024 31-O3-2023Particulars
0.13 0.47Current service cost
515 o.a2Interest cost

Expected Return on Plan Assets
-0.09 '0.30Net actuarial Ioss/(gainl recognized during the period
005 -0.27Total expense recognized in Statement ofprofit and loss

31-03-2024 3t-03-2023Parnculars
0.07 0.240pening Net Liability
0.05 -0.27Expense as above

Contribution paid

Benefit directly paid by company
0.12 0.07Closing Net Liability

0.07



2.i. Actuarial assumptions

[Ir Lakhs)

Particulars Employee Leave Plan Emplovee Leave Plan
37-O3-2024 37 -03-2023

Discount rate Iper annum] 6.994/o 7.29D/o

ExDected Rate ofincrease in comDensation levels 5.00% 5.00%

Expected Rate ofreturn on plan assets. 0o/o 0%

Moftality Rate IALM 2072-14 tALM 20L2-L4

Retirement aqe 60

The discount rate assumed is 6.99 yo per annum which is determined by reference to market yield at the Balance

lt. in the resent value of the dehned benefit obli tion in res ect ofLeave Plan are as follows:

iii.Reconciliation of resent value ofdefined benefit obli tion and fair value ofassets

iv.Expenses recognized in Statement ofprofit and loss

Particulars 11-O3-2024 31-O3-2023
Current service cost 0.08 0.13

Interest cost 0.00 0.01

Net actuarial loss/[gainl recognized during the period 0.04 -0.11

Totai elpense recognized in Statement ofprofit and loss. 0.03

v-Movements in liabilitv Recoenized in the Balance Sheet
In Lakhs

0.14

NOTE.2.2O FINANCE COST n Lakhs

'*^['n',11r,

cS

0.03 0.22Present value obligation as at the beginning ofthe period
Interest cost 0.00 RO2

Current service cost 0.08 0.13

Benefits paid -0.22

Actuarial loss/fgainl due to change in assumptions 0.01 0.00

Actuarial loss/[gainl due to experience 0.03 ,0.11

Present value obligation as at the end ofthe period 0.030.14

Particulars 37-O3-2024 3t-03-2023
Funded net liability recognized in balance sheet 0.14 0.03

Long term provision [Note no 2.41 0.14

Particulars 37-O3-2024 3t-03-2023
Opening Net Liability 0.03 0.22

Expense as above 0.12 0.03
-0.22Cont bution paid
0.03Clo.ri.g Ner Lia!rility

For the period
01.04.2023 to

37.O3.2024

For the period
01.04,2OZ2to

37.O3.2023
Particulars

1_,206.39

21.56
1,379.43

3.29

1,383.11 I,227 .95

lnterest on Term Loan
Bank Charges

0.03

0.72
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Particulars
For the period
01.04.2023 to

31.O3.2024

For the period
01.04.2022 to

31,03,2023
Audit Fee & Expense:

StatutoryAudit
TaxAudit Fee (Section 44 AB)

0tIers
Sitting Fee to Directors
Office General Expense
RoC Filing Fee

Payroll Processing Fee

Consideration for outsource
Rates & Taxes

Interest on GST

CSR Activity
Professional & Legal Charges - lndirect
Membership/Subcription to Professional bodies

1.00

0.40

0.85
4.35

2.62
0.07
0.08

74.93
0.03

74.94

7.7 3

1.00

0.40

0.15
4.18
2.65

0.41

0.05

13.40
0.03

10.91

0.53

3.58

41.00 4t.79

NOTE - 2.21OTHER EXPENSE

NOTE . 2.22 EARNINGS PER SHARE

For

0n behalfofthe Board
For INKEL-EKK Roads Private Limited

u

As per our Audit Report ofeven date attached.

For ARGEE & CO
Chartered Accou ntants

FRN:00 17S

C.A. M. Ra nF. A
artner

(M. No. I 96

Director
DIN:05272476

Director
DIN:02817591

Place: Cochin
Date:18-05-2024

UDIN:lLI k(-N ttt\56
t/It,

(tn Lakhs)

(In Lakhsl

Particulars
For the period
01.04.2023 ro

3,..o3.2024

For the period
O1.04.2022 to

31.03.2023

Basic:

Profit / (loss) for the Period
Number of Equity Shares

Earnings per Share

Dilutedr
Profit / (loss) for the Period
Number of Equity Shares

Earnings per Share

381.91
280.00

205.94
280.00

1.36 0.7 4

381.91
280.00

205.94
280.00

1.36 0.7 4

g,rt,
t/

Dr. tdansovan K

7o



NOTES ON ACCOUNTS lconttnu.d...l

Standa.do Rulet 2006.

A- Relaterl P.rdei aD.l Nature of f,elatlorshlp

Thecompa.ydid nothaveanypendtng li$eation don tI€ dat€ ofthe Balance shee! which *ould adveE€ly impact lts frnanci.lPosition

Nore.2.24
The comDanydid oorhav€ anylooS-term contract3 thcludingd€.ivadve contn.Lr Io.which there were.ny mat€rlalfores€€able losses

Iote - 2.2S
There .E no prc@dtngs initiat d or p?ndin8 agatnst rle conpahy for holding any benaml propeny und€r the Benami Traections (Prohibition) A.! 1984 (45 of

19aq and tle rul6 Ed€ th.reund.r

Nor. - 2,26
Tt* Ms ro aoout orerdue ro Small & M€dlum Enterpnse (SME) 6 on 31st March,2024. SMES have been ld€ndlted bas.d on hfotutlon avallable wlth the

Not. -2.27
The conpany h6 Dot b@r d.clared 6 a Wiltul Default . bv anv bank or frnancial l.stltulton or otier lehdel

Note-2.28
The Company op€fttes in a sinsle seBmenr Herce, noadditional dlsclosure utrde.AcsuntingStandard - 17,'SeSmentReponinS:is requlred

The Company had no tr-aNacdoDs wti ompanies sEuckoflundersectjon 248 oftheConpanl€sA.t,2013 orS€dlon 560 oaConpanl6Act 1956.durln8tb. financial

l{ot -230
Dt$tosure of f.ns.rjons wlth Related Pani6 as requi.ed by Accorntlng Sta.dard - 18 on Related Party Disclosur€s 6 Prescribed by ComP ies (Accou.tlng

i. INKELI-ini!€d

ii. EKX lntrastudure Limlted

iii (€y Ma.agerial Per$hiel NIL

1l Mr. sanju Muhammed

2l Mr, Sachin Muhammed

3) Dr. Ellan8ovan I(

4) Mr.layakilshnan Knshha M€nor

B. Trinscuons/balameroutsiandlrgwlthRelatedPartles

lNXELLtmlted

Nit
(Nn)(Nil)

Nil
ReouneEtion to Directo6 {sltti.8 Fes) during the va'

Nil
(Nir)

Nil
(N l

Nit
(NirlEPC Cont.actExp€ns€ durinStheyear

Nll
(Nir)

Nil
(Nir)

173.73
(NirlProject ManaSenent Fee dnnnS tbey.ar

Ntl
(N )

156.40
(156.30)

403.20
({03.20)DMdend Pald duriDg tn€ Year

N

(Nir)
183,61
(Nirl

300,00

[300.00)operations and Malhtainance charges durinE the year

Nil
(Nirl

719.41
(119.47)Connl$ion during the Year

Nit
(Nn)

t4.9X
(11.80)share of st2ff cost during th€ Year

Nit
(N'l)

Nil
(Nn)

Nrl

(2.10)

Nil
(Nir)

Nil
(NIlLoan.eceivsd duringtheYear

Nit

tN )
4.O2

(4.02)
92394

(236.04)outstandin8 aalanc€ PaYable

+
Nrl

(N
579,55

(358.25)
160.74

(271.0e)Oulltandint Balance Rec.ivabl€

c A FcHt

Ac

-r6

co\1>
ir/

*=-a
:///

4-35
(4.r8)

Nil
(Nir)

Nil
(Nir)

Ntl
(NI)



Outstandins Loan Reft ivable
07s100)

N.l
(NiLl

Investnent in Equlry sha.es 2015 00
(?01500) (734.001

NLI

lNrll

lnte. CorporatE Loan sive. du.ingtheyea. N]
(23s3 40)

Nil

lN'l)

Nil

{Nrl)

lntereston Inte.-corporate Ler (Ln.omel dunn8 th. ydar
(2363e1 (131041

NLI

INjl)

31.O3.2023

l

2 Remuneration to ll redo:s:

435
Nit Nil

ehpbye 8.mft(Dis.loflr€ und€r As ' 1sl

Exp€n* el{gniad in tne stachent of Proht and Los o. aaount ot deined conEibuton pla.s:

EmDloyer'scontribtdon b esl

Employels Contributlon lo PF

Nrl Nrl

Figures ih bmcke4 repres to ounElatpreviousy@r

lnlormanon pursuantt, th. pro!isi.ns ofPan ll ofSchedule lllofrhe ConiprniesA.! 2013

Note - 2.32 Loatrs &Advan.er to R.lzt€d Pafries Repryabl. or demand

Amounlofloan oradvan.. in int
natrre of loan outstanding

P.r.cnr.8. ro rhe r.bl Lo.ns
andAdvances in the natue

bl EKK lirr.sbuture LrnL!ted

liiil Xer MaDasement Personnel

Noie ' 2,33 Financiai Ratior as on 31st Ma.ch 2024

ShortTerm SorroMngsrTradc
2,r3Inkin.nts+lnventories+Trade

Receivables+Cash & Cash

EouivalenLs+Short Tern t oans &

current LEbrhrieslLoig Term
BorrowinSr+Delerred Td Liabilities

Liabilities+Long Term Provisions

Share Capit!l+Re+rves &
Surplus+Mctrey rereived

Debt.Equity Ralio (rlm.,

Debt servie cov€.ase Ratio (!ifresl Cu.rem Liabi I ities+ Lo ng Ternr

Sorrdrings+Deferred Tax Liahilities

1931,62
Revenu! fr.nr op.rations

341,91

R.urn od Equity Ritjo (ctl Net Profi tAfter Tax-Prefe.ene
Average shareholder's Equiry

N.r P.oiit Eef.re Td,Finance Cost
Current Assets+Non Current
A$L-Curr€nt Liabilities

t(,

"ifii!;,,,

4502.00
(4502.00J

Return on Capibl .mployed (%l

-------- -------t

----T--_ 
l



TEde Reeivables turnover ratio {tihesl
Ave rag€ A..ou nts Rea ivabl.s

Net apibl brnMr 6tio (t mesl 0:t
Averug. WorkngGpit l

cu.Ent lkb ltjs(DenomeMto.) h.s incrced due to lh€ non-n.Eing of ljabrlity asanst E@ivables 6 ompar.d to PY

D€br Equity Rato (riD€s)

D€btse ie cd€.aq€ Ralo (tlm.s) Tobl Liabiliti.{ Nun ratorl hs dMe.$d by 3% and EB IDT{denomenator) hG dtft,sd by 39 s9% d conp.Ed t PY

Nd pronr h.s inft&d ompared to l3st y€ar hene chaqe in mtjo

Return.n Equity R.!o{o^) N.r prolh h6 rn@,pd onpar.d to last y€ar hene c}'anc€ in Etio

Return on capiEl€mploy€d (%) EBIT(num€Ebrl has infted a ohpared to PY

Retrrn oh lnvestment (%l

Trade R@ivabl.sturnoEr Eno (uE.s) lnoeae in reevlable5 hene the.n.hge rabo

These financialstat€menc hrvc b... prepar.d h th. ,orm* pre*lhed by th. s.hedui.llltolhe ComprniesAct 20l3

TheCompany has re8ist€Ed charscsor etrstaaion witn the fl.8istra. olCompani.s within thE suro.y p.riod, whenever tlE eme Ms requi.€d

th. ConFrny .onpli.d wrth Sec 135 ol Th. ComrEnies 4.1 appli@bility ol CSR did not ocoras proift wa beldwfieihEshold linit

The conpay n4 nor E.ded or rnvest d rn crypro.urencyorvrrtlalcurEncydurinBthe nnandalyear

sinctirc:..r!. rv dn n.r hlr my Suhsidi.ri.s .l.u$ (37) ofection 2 oltie Acr Ead qthconpr.i. a +rin.n or nmlr.r of L3y!r9 nuLt 20r, js.otappliebl€

The Coopany h.5 no Gpital wo.k.in.p.osr.$ * on 3 L03.202d vh@ .ompl.u6 is ov€rdu. or hr ex@ded its ed.onparad b its origiml phr.

The cohD.ny hs rc tnl.Ieible Aet5 on.t . Oewlorm.m s on 31 03 20211, wh@ @mpletson ir owrdu. or hs ex@ded i6 o$ @mpaE<l to aB originar pLn.

Th€E aE .o trsscuoa tht eE not r.@rd.d ln the b@lc ofa@u.t to be surFndeed o. dl*lo*d 6 lncon€ du.ing rne year in the t I
.ssmnts und.. the In.ohe T.x A.t 1951

Th. conpsy ha no lon@bh prop.ny 6 on 31.03.2024

Tn. conpay ha3 not nad€ dy amn8.n.nls a pcr scc 230 ot Th€ cohpa.i.5 Acr' 2013

alTh.company h.s nor advanad or loan.d or inv.sted turds (eftIer bofrM€d r!nds orshare premium or any otlier sourcs or ki.d oitundsl to any orher p.r$nG) or.ntity(ie,
jn.ludinSfor.ign€nrities(rntlrm€drarle.)h,]rhtlElnd.rsndinssFcili€dincleuse(iiv)ofaddruonalasulat ryreguiEmentofsched!l.lll

b) The company h- nor E..rv.d any tund from a.y p.rsn(r) or €ntity(ies), includrnS forelgn endrj€s(Fundins Party) with the und..sta.dinE spftihed in claus (xlv) oladditioEl
regulatory Equl.ement of s.h.dul. lll

Divrd.nds reB dlstnbuEd or propoed to b. distibutld io .qulry snaEholdeE for th. period

asLsand Non currenr invesrhents) whrch do norhave a value olrealielion rn ri. ordinarycourF olbusrnessarleanequaltotheamountatwhich they are staEd by soard of

/,/' t

7



(v)Ixe@6panyhascohpliedwiththenumberollay€rspresoibedunderdause(87)ofsection2ortheActr€adwitht}eaompani€s{iestrictiononnumberorLayeB)Ruler201?

(vi) The cohpahy hd not entered intoanyscheme ofarran8€mentwhich hasah accouhtinS impact on current or p.evious nnancialy.ar.

!bde.th€lnmneTaxAc!1961(suchassrchorslNeyoranyothe.retevantp.ovisionsoftheIncomeTaxAct1961

Labourand Employment has .de*ed dEftrules fo.thecodeon Social Se.urity, 2020 oh Novehbe. 13, 2020, and h6lnvited suggestioN from stakehold€rs which ar€ undera.trve
conddehdoh by tne Mlnlstry, The Group wlllassess the impactand itta.luatlon onc€ thesubjectrul€s a.e norined

For

on behalfofthe Board

Dalet tS-06-2O2+

Ar per ou. Audit Report of €ven date attached.

\

a)6

For INKEL-EKK Roads Privat€ Limited

oC €'
n')

&qr-..1l"llr-
Dr. ElJrgovan x
Director
DlNt 05272476

For ARGEE & CO
Chartered Accounta nts

FRN:0

a

Saniu M
Director
DIN:02817591

C.A. M. Ram ht c.A.
tn I

7 96',t

UDIN : Ltt otsTqb BkeN A6t5E6

(M. No. 1

Prdlous yqrt figuru have b€er reg.oup€d wher.ver neceery to confom to current yeafs clasdncaion.

Tl'e .ompany h.s r4elved show 6ae norice u/s74 olthe cST Aci- 201? vide F, No. DGcl/lNv lcsT /aa9 /2022-Gr-D-o/o DD-DGI-Ru- THIRUVANANTHAPURAM DATED 31-10-2023
denediry GsT Rs 19,896 cro.€s on tne GEnt and tunuity recelved from Rlc( durh8 Oe perlod Nov l7 to ,an 22, The conpany has .ppojncd "BSR &co, LLP' chartlr€d a.ountants
to delend tle company. Written submissions have b€"n ffl€d by the Chartered Accountantr vide letter .o.INIGL.EXk/FIN/CEN 12021-211019 Aaaed2g-12.2023. A, per tle
.oneslonalre aSreenent wlth RICK Ltmit!4 ARdcle 4l allos clalm ott2r due to change oflaw and RICK hmited havebeen initimated oftlreemevidelefer lN(EL-E(K/ttN/c/2023-
24lU d2red 27-7t-2O23

(i) Th. Companydo not have any Benaml property, where any prc.eedlnShas been initjated o. pendingagainsttheCompany lor holdingany Ben.mr properry.

(ll) The Coipany do not have any transctlohs wlth ehpanles sruck oft

\.

ccc\ 2
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